

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนลูกรังขอยนายสมศักดิ์ กระรินตา หมู่ที่ ๖ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกเหล็ก จังหวัด
เพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘,๕๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๘,๘๕๘.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวศศิธร บัวทอง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล กรรมการ
 - ๗.๓ นายพงษ์วิวัฒน์ ทองดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง ขอยนายสมศักดิ์ กะรินตา หมู่ที่ 6 ตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2564

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

หน่วยดำเนินการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,600.00	1.69	2,704.00	1.3607	2.30	3,679.33
	งานวัสดุตัดเลือก (Material Select)	ลบ.ม.	249.00	103.83	25,853.67	1.3607	141.28	35,179.09
รวม								38,858.42
ตัวอักษร (-สามหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน-)								38,858.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

PRICE VALUE

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	28,557.67
=	1.3607
=	0
=	1.3607

ลงชื่อ



ประธานกำหนดราคากลาง

(นายพรณกร มีรัตน์)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวศิริธ บัวทอง)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายพงษ์วัฒน์ ทองดี)